
                        平成29年 8月 3日 
加盟団体代表者各位 

                              第 25回都道府県対抗全国ﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂ大会 
                                            本部実行委員長 金子 和裕 

主管実行委員長 越智 米明 
 

内閣総理大臣賞争奪 
第 25回都道府県対抗全国ﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂ大会 

  《プログラム広告募集のご案内》 

 
拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 
平素はＪＤＳＦの活動に深いご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
本年も『第 25回都道府県対抗全国ﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂ大会 in愛媛』が来る 11月 12日

松山総合コミュニティーセンター体育館において開催の運びとなりました。こ

れも加盟団体のご協力のお陰と深謝申し上げます。 
 そこで、本年も昨年同様に地元選手諸君への応援を兼ねてプログラムへの各

加盟団体の広告掲載へのご協力をよろしくお願い申し上げます。 
敬具 

 
 
添付書類 ： プログラム広告申込書 一部 
              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


